



CONAD SUPERSTORE

DA MERCOLEDÌ 13
A DOMENICA 24
LUGLIO 2022

SCONTI AL 50%



FANTA/SPRITE
classica/zero
1,5L

~~€ 1,49~~
-50%
0,74
€ 0,49 al L



GELATO SORBETTIERA
SAMMONTANA
vari gusti 1Kg

~~€ 5,69~~
-50%
2,84



BAGNODOCIA
FELCE AZZURRA
vari tipi 450ml

~~€ 2,89~~
-50%
1,44
€ 2,22 al L

SCELTE DI BENESSERE

PER UN GUSTO BUONO PER TE E PER L'AMBIENTE



FRUTTA E FRUTTA
ALCOCCHE BIOLOGICHE
CONAD VECCHI NATURA BIO
300 g

2,09

Persone oltre le cose



SCONTI AL 50%

CONAD
SUPERSTORE



SOTTILETTE
classiche 200g
€ 1,99
-50%
0,99
€ 4,95 al Kg



MOZZARELLA
GRANAROLO
Alta Qualità
2x100g
€ 3,59
-50%
1,79
€ 5,97 al Kg



RICOTTA OSELLA
classica 2x100g
€ 3,49
-50%
1,84
€ 9,20 al Kg



YOGURT FAGE
TRUBLEND
vari gusti 150g
€ 1,49
-50%
0,74
€ 4,92 al Kg



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
PARMAREGGIO
grattugiato fresco
500g
€ 1,49
-50%
0,84
€ 14,00 al Kg



PESTO BUTTON
alla siciliana
alla genovese
classici
senza aglio
100g
€ 1,89
-50%
0,94
€ 7,20 al Kg



SUGO BUTTON
pom. ricotta e olive
funghi e formaggi
140g
€ 2,19
-50%
1,09
€ 4,81 al Kg



HAMBURGER DI POLLO AVANOVICI
2x100g
€ 2,00
-50%
1,00
€ 4,25 al Kg



BUONDI MOTTA CLASSICO
710g
€ 2,19
-50%
1,09
€ 5,51 al Kg



RINGO PAVESI
cioccolato 155g/cake/veriglie 165g
€ 1,26
-50%
0,67
€ 4,32 al Kg



SUCCO
I TRIANGOLINI
VALFRUTTA
percola/perla
12x100ml
€ 3,99
-50%
1,99
€ 1,66 al L



GATORADE
arancia/
limone/
mirinda rossa
1,5L
€ 2,49
-50%
1,34
€ 0,89 al L



RAZOR
GILLETTE
SENSOR 3
sensoflex/
tutti
comfort
3x7-7grati
€ 5,99
-50%
2,89



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FABULOSO
vari tipi 1,25L
€ 3,15
-50%
1,57
€ 1,26 al L



SGRASSATORE SPRAY
SMAC EXPRESS
vari tipi
450ml
€ 1,99
-50%
0,99
€ 1,52 al L

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 13 A DOMENICA 24 LUGLIO 2022



MINI FILETTO DI POLLO MARTINI
con rosmarino 350g

3,99
€ 11,30 al Kg



COTOLETTE DI BOVINO ADULTO

11,49
al Kg



PETTINA DI COSCIA
DI BOVINO ADULTO

10,90
al Kg



MACINATO DI BOVINO ADULTO

7,90
al Kg



SPIEDINI RUSTICI DI POLLO
CONAD PERCORSO QUALITÀ 600g

3,49
€ 6,73 al Kg



PETTO SOTTILE CONAD
PERCORSO QUALITÀ
petto di tacchino
fesa di tacchino

9,90
al Kg



KEBAB DI POLLO CONAD
250g

3,49
€ 9,97 al Kg



SALICCE AIR
con tacchino, sale e polpa 430g

3,49
€ 7,74 al Kg



BOCCONCINI
DI POLLO
LE BIRBE
AMADORI
500g

3,49
€ 6,98 al Kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno... **MARTEDÌ 19 LUGLIO**



LONZ A TRANCI DI SUINO

4,90
al Kg



POLI DI POLLO BIO

7,50
al Kg



PETTO DI POLLO BIO
A FETTE

16,90
al Kg



HAMBURGER DI POLLO BIO
2x100g

2,49
€ 12,45 al Kg

la Pescheria

CONAD
SUPERSTORE



ORATE
8,90
al Kg



MERLUZZI
14,90
al Kg



TROTA DI BIANCHE
9,90
al Kg



HAMBURGER
DI GAMBERETTI
19,90
al Kg



INVOLTINI DI
PESCHE SPADA
18,90
al Kg



ANELLI DI TOTANO
11,90
al Kg



FILETTI
DI MERLUZZO
9,90
al Kg



l'Ortofrutta



PIANTA EUPHORBIA
vaso 16cm
3,39



CUORE DI ICEBERG
CONAD
PERCORSO DIGIUSTA
200g
0,99
€ 4,95 al Kg



INSALATA
DELIZIOSA
NATURIZIA
200g
1,49
€ 7,45 al Kg



SPICOLA DI TROPEA ISP
SAPORI & DINTORNI
CONAD 500g
1,29
€ 2,58 al Kg



LE TENDRE
INSALATE
BONDUELLE
100g
1,99
€ 11,94 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 13 A DOMENICA 24 LUGLIO 2022



pescabionda

PESCHE A POLPA
BIANCA BIVONA IGP
cat. 1°, cat. A
prov. Italia

2,59
al Kg



CONAD



PESCHE A POLPA
GIALLA CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cat. 1°, cat. AA
prov. Italia

2,49
al Kg



CONAD



POMODORO CHIRIMO CONAD
PERCORSO QUALITÀ
prov. Italia, 500g

1,49
€ 2,98 al Kg



SAPORI
IDEALI

AVOCADO SAPORI & IDEE CONAD
cat. 1°, prov. Perù, 250g

1,29
al Pezzo



ANGURIA
PERLA NERA
cat. 1°, cat. A/igprov.
Italia

1,19
al Kg



FUNghi CHAMPIGNIONS
TAGLIATI CONAD
PERCORSO QUALITÀ
300g

1,99
€ 6,63 al Kg



PATATE CONAD
PERCORSO QUALITÀ
1,5kg

1,99
€ 1,32 al Kg



CONAD



CAROTE CONAD
PERCORSO QUALITÀ
750g

0,99
€ 1,32 al Kg

CONAD



MANDORLE
SUSCATE
CONAD
250g

2,99
€ 11,96 al Kg



VERSO
NATURA BIO

MIX DINAMICO
ARACHIDI, NOCI, SEMOLE,
BACCHINI E DOLCETTI
150g

2,29
€ 15,27 al Kg

SCELTE DI BENESSERE



VERSO NATURA CONAD VEG
farro e orzo/cous cous verdure 300g

1,99
€ 6,95 al Kg

**PARMIGIANO
REGGIANO**



PARMIGIANO REGGIANO
spicchio - affetto

**1€
39**
€ 13,90 al Kg

**SAPORI
D'INTORNI**



TOMKA
PIEMONTESE
DOP SAPORI &
D'INTORNI
CONAD
all'etto

**1€
09**
€ 10,90 al Kg

100% ITALIANO



GRAN FORMAGGIO STRAVECCHIO
100% Italiano - spicchio - affetto

**0€
79**
€ 7,90 al Kg

CONAD



STRACIATELLA
CONAD
all'etto

**1€
09**
€ 10,90 al Kg



EMMENTAL PRESIDENT
all'etto

**0€
99**
€ 9,90 al Kg



GALBANONE/GALBANONE
CLASSICO GALBANI
bianco taglio all'etto

**0€
99**
€ 9,90 al Kg

Prodotto in Italia



CACIOCIVALLLO STAGLIATO
all'etto

**1€
19**
€ 11,90 al Kg

AURICCHIO



PROVONE PICANTE AURICCHIO
all'etto

**1€
39**
€ 13,90 al Kg

CasaModena



PROSCIUTTO
COTTO ARROSTO
RUSTICO CASA
MODENA
all'etto

**1€
19**
€ 11,90 al Kg



PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI
all'etto

1,19
€ 11,90 al Kg



MORTADELLA
SAPOREI & DINTORNI CONAD
con prosciutto all'etto

1,29
€ 12,90 al Kg



PROSCIUTTO DI PARMA DOP SAPOREI & DINTORNI CONAD
stag. Minimo 18 mesi all'etto

2,29
€ 22,90 al Kg



SALAME CLAI
Napoli
Dolcihermes
Milano
all'etto

0,99
€ 9,90 al Kg



SALAME FELINO IGP SAPOREI & DINTORNI CONAD
all'etto

2,19
€ 21,90 al Kg



SALAME
CACCIATORE DOP
CONAD
all'etto

1,89
€ 18,90 al Kg



SALAME GOLFETTA
GOLFETTA
all'etto

1,69
€ 16,90 al Kg



PANCETTA
COPERTA
VERONI
all'etto

1,85
€ 18,50 al Kg



BRESAOLA RIGAMONTI
punta d'oca all'etto

3,29
€ 32,90 al Kg



GRANDE ABBATTUTA WÜBER
all'etto

1,29
€ 12,90 al Kg



OLIVE DELLA NONNA SNOCCOLATE GIUSEPPE ROSSO
all'etto

0,79
€ 7,90 al Kg



CAPONATA DI MELANZANA
6,90
al Kg



PASTA ALLA NORMA
6,90
al Kg



PESCE SPADA PANATO AROMATIZZATO
14,90
al Kg



BISCICCERIA MIGNON
6,90
al Kg



BRIDCHES FARCITE
cioccolato/crema/pistacchio/marmellata, conf. 3 pezzi
1,49
a conf.



PANE CON OLIVE/ROMOLO
4,00
al Kg



PASTICCERIA MIGNON
10,90
al Kg



TORTA GELATO
vari gusti
10,90
al Kg



BISCOTTINI CON GELATO
gusti assortiti
10,90
al Kg



THE CONAD
pesca/lime
2x200ml
0,74
€ 1,23 al l



ACQUA CONAD
frizzante/
leggera frizzante
1.5L
0,24
€ 0,36 al l



ACQUA NATURALE
CONAD 2L
0,28
€ 0,14 al l



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE
1.5L
0,32
€ 0,21 al l



SUCCHI PLANNER
multibacchi/
ace 2L
1,79
€ 0,90 al l



COLA CONAD
classica/
senza zucchero
2x1.5L
1,19
€ 0,60 al l



BEVUTE ZERO
SAN BENEDETTO
limone/gasosa/
allegria 75cl
0,49
€ 0,65 al l



BEVUTE ZERO
LEMONODA
SODA
3x33cl
0,49
€ 1,48 al l



RED BULL
classic/zero/
sugarfree/white/
green/red
250ml
0,99
€ 3,96 al l



JACK DANIEL'S
& COLA
33cl
1,79
€ 5,32 al l



VINO RONCO
SAN CRISPINO
reserva bianca
75cl
1,59



PROSECCO
VALDOBBIADENE
SUPERIORE D.O.G.
BRUT
75cl
6,29
€ 8,39 al l



VINO SETTEVALI
syrah/piccola/
nervella rosso/
cabernet sauvignon/
grillo/syrah
rosso/rosso/
rosso d'arona/
chardonnay/
merlot/bizzafina
75cl
3,29
€ 4,29 al l



GIN MALFY
limone/rose
70cl
24,90
€ 35,57 al l



AMARO
MONTE POLIZO
70cl
9,99
€ 14,27 al l



LIMONCELLO
50cl
5,49
€ 10,98 al l

A TUTTA BIRRA!

CONAD
SUPERSTORE

Goditi il piacere di una birra fresca



BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
classica 3x33cl

**1€
50**
€ 1,52 al L



BIRRA LEFFE
bianco/rosso
33cl

**1€
59**
€ 1,82 al L



BIRRA A LUPPOLI
PIRETTI
64cl

**1€
29**
€ 1,95 al L



BIRRA TENNENT'S
33,5cl

**1€
49**
€ 1,29 al L



BIRRA CORONA
33,5cl

**1€
29**
€ 1,63 al L



BIRRA KOZIELL
premium lager
dark 50cl

**1€
19**
€ 2,38 al L



BIRRA CHILL LEMON PERONI
3x33cl

**1€
79**
€ 1,81 al L



BIRRA PERONI
GRAN RISERVA
bianca/rossa
doppio malto
pure malta
50cl

**1€
39**
€ 2,78 al L



BIRRA PERONI
6x66cl

**4€
99**
€ 1,26 al L



BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
0.0% ALCOL
3x33cl

**1€
99**
€ 2,01 al L

Le origini dell'Oktoberfest

La prima edizione dell'Oktoberfest, la festa della birra più nota, avvenne nell'ottobre del 1810 in occasione delle nozze del principe ereditario Ludwig. I festeggiamenti ebbero così tanto successo che divennero una tradizione.



OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 13 A DOMENICA 24 LUGLIO 2022



BIRRA 86 BAVARIA
original 33cl

1,19
€ 3,67 al L



BIRRA BIANCHE
GARMBERG 33cl

1,59
€ 4,82 al L



LISA BIRRA
DEL BORGO 50cl

1,59
€ 3,18 al L



BIRRA TUBORG
3x33cl

1,99
€ 2,01 al L



BIRRA 10% FAXE
extra strong 3x33cl

2,99
€ 3,82 al L



BIRRA CERES
strong ale 3x33cl

3,99
€ 4,82 al L



BIRRA 11 PARALLELI
bienda 3x33cl

1,89
€ 3,91 al L



BIRRA
NON FILTRATA
E CALCHIERI
doppio malto
rossa/gialla/bionda 50cl

2,69
€ 5,38 al L



BIRRA HEINEKEN
8x33cl

3,79
€ 3,16 al L



BIRRA IPK
LAGUNITAS
India pale ale 35,5cl

1,89
€ 5,32 al L



BIRRA GRAND CRU
MORETTI 75cl

3,29
€ 4,39 al L



BIRRA LA ROSSA MORETTI
3x33cl

2,59
€ 2,62 al L



BIRRA LA BIANCA MORETTI
3x33cl

2,49
€ 2,32 al L



BIRRA IPK MORETTI
3x33cl

2,29
€ 2,31 al L



BIRRA FISCHER
traditional 65cl

2,49
€ 3,83 al L



BIRRA EDELWEISS
wheat 33cl

1,19
€ 3,61 al L



BIRRA B-NAMUR
Imperial's canabis 33cl

1,29
€ 3,93 al L



BIRRA BIANCHE
DE NAMUR 33cl

1,79
€ 5,42 al L



BIRRA DU DEMON
33cl

1,99
€ 4,83 al L



BIRRA
PILSENER
HEFE-WEISSER 50cl

1,19
€ 2,38 al L

SCELTE DI BENESSERE

FAI UN GESTO BUONO PER TE E PER L'AMBIENTE.



SPECIAL K
KILLO'S
barre al cioccolato
210g/
milk chocolate
275g

2,99
€ 13,51/7,97 al Kg



CONAD
Piacersi

LATTE SCREMATO
CONAD PIACERSI
1L

0,69



LATTE ALTA
DIGERIBILITÀ
ACCAD
GRANAROLO
1% di grassi
senza grassi
500ml

0,99
€ 1,98 al L



BEVERAGE
VALSOLVA
soya light/
classical/
risa/mandorla/
avena 1L

1,89



FRUIT & FRUITA
VERSO NATURA CONAD BIO
sauce amaro/limoni 340g/
vari gusti 330g

2,09
€ 6,15/4,30 al Kg



parafarmacia

MAGNESIO
PARAFARMACIA
CONAD
150g

7,99
€ 52,27 al Kg



parafarmacia

ALOE VERA
PARAFARMACIA
CONAD
1L

7,99



parafarmacia

GARCINIA
TE VERDE
PARAFARMACIA
CONAD
20 compresse

7,99



DOLCIFICANTE DIETOR
bustine 40/100/250ml

2,49



OLIO DI SOIA
VALSOLVA
1L

4,29



TONNO LEGGERO CONAD PIACERSI
in olio di oliva 4x160g

3,79
€ 15,79 al Kg



CHOCOLATONE AL MIRTILLO
VERSO NATURA CONAD BIO
270g

2,69
€ 9,94 al Kg



FETTE BISCOTTATE
DORATE
VERSO NATURA
CONAD BIO
215g

1,79
€ 8,30 al Kg



FETTE BISCOTTATE KANUT
VERSO NATURA CONAD BIO 210g

2,99
€ 9,48 al Kg



CRACKER KANUT
VERSO NATURA CONAD BIO 250g

2,23
€ 8,92 al Kg



CRACKER DI SOIA
VERSO NATURA CONAD VEG 400g

1,59
€ 3,96 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 13 A DOMENICA 24 LUGLIO 2022



BIO
PANE A FETTE
VERSO NATURA
CONAD BIO
quinoa e chia/linza
400g
2,19
€ 5,48 al Kg



BIO
PASTA DI FARRO
VERSO NATURA
CONAD BIO
penne rigate/tortiglioni/
spaghetti 500g
1,79
€ 3,58 al Kg



BIO
POLPA DI
POMODORO
VERSO NATURA
CONAD BIO
400g
0,99
€ 1,47 al Kg



CONAD
Piaceres
MIX CONAD PIACERES
5 cereali/
riso integ. e quinoa
400g
1,79
€ 4,48 al Kg



ACQUA NATURALE
VITISABELLA
1,5L
0,39
€ 0,26 al L



DEPURANTE
VITISABELLA
pesca/limone
1,25L
0,99
€ 0,79 al L



CONAD
Piaceres
BEVERE
SENZA ZUCCHERO
CONAD PIACERES
vari gusti
1L
1,59



100% FRULLATO
VERDE VALFRUTTA
vari gusti
1L
1,59



BIO
SUCCO
VERSO NATURA
CONAD BIO
mirtilli/melagrana
500ml
2,29
€ 4,58 al L



BIO
SUCCO DI MELE
VERSO NATURA
CONAD BIO
500ml
1,59
€ 3,18 al L



BIRRA TOURTEL
amalo/lieve
3x33cl
1,79
€ 1,81 al L



VINO BIO DOC VICALI
Amarone pinotino/
Montepulciano
Amarone 75cl
4,49
€ 5,99 al L



Trenta
PREPARATO
GASTRONOMICO
TRENTA
all'olio
1,75
€ 17,50 al Kg



Farmacia
PROSCUITTO COTTO
NATURISSIMO
Fioriboci
all'olio
1,69
€ 16,90 al Kg



MANTELLI
PETTO DI POLLO
ARROSTO
MANTELLI
all'olio
1,79
€ 17,90 al Kg



BIO
MOZZARELLA
VERSO NATURA
CONAD BIO
500g
1,15
€ 11,50 al Kg



CONAD
Piaceres
MOZZARELLA LIGHT
CONAD PIACERES
2x125g
2,69
€ 7,17 al Kg



CONAD
Piaceres
RICOTTA LIGHT
CONAD PIACERES
2x100g
0,99
€ 4,95 al Kg



CONAD
Piaceres
CRESCENZA LIGHT
CONAD PIACERES
200g
1,99
€ 9,95 al Kg



BIO
YOGURT
VERSO NATURA
CONAD BIO
magro/intero/
vari gusti 2x125g
0,89
€ 3,56 al Kg

SCELTE DI BENESSERE

FAI UN GESTO BUONO PER TE E PER L'AMBIENTE

CONAD
SUPERSTORE



YOGURT DA BEVE
SENZA LATTOSIO
0% GRASSI FAGE
bianco/fragola
150g

1,29
€ 8,40 al Kg



YOGURT DA BEVE
KEFIR MELA
bianco/multigrano/
mela e lamponi/
granito e cioccolato
400g

0,89
€ 1,95 al Kg



CONAD
Piacersi

BRESAOLA
DI TACCHINO
CONAD PIACERSI
100g

2,59
€ 25,90 al Kg



CONAD
Piacersi

AFFETTATI
CONAD PIACERSI
prosciutto cotto/
petto di pollo/
tacchino 100g

1,19
€ 11,90 al Kg



CONAD
Piacersi

MORTADELLA DI
POLLO CONAD
PIACERSI
100g

1,09
€ 10,90 al Kg



CONAD

PROSCIUTTO COTTO
CONAD
PERCORSO QUALITÀ
alta qualità 100g

2,49
€ 24,90 al Kg



CONAD

TACCHINO ARROSTITO
CONAD
PERCORSO QUALITÀ
100g

2,29
€ 22,90 al Kg



CONAD

PROSCIUTTO CRUDO
CONAD
PERCORSO QUALITÀ
stagionato 100g

3,39
€ 33,90 al Kg



CONAD

FALAFEL
GARDEN GOURMET
ceci e spinaci
150g

3,29
€ 17,32 al Kg



BIO

UOVA FRESCHE
VERSO NATURA
CONAD BIO
x5

2,49



CONAD
Alimentum

CONO GELATO
CONAD
ALIMENTUM
senza glutine e
senza lattosio
300g

2,69
€ 8,97 al Kg



CONAD
Alimentum

BISCOTTO
GELATO CONAD
ALIMENTUM
senza glutine e
senza lattosio
300g

3,09
€ 10,30 al Kg



CONAD

SMERCONOLI LEVYA
SANDWICHINA
senza zucchero
400g

2,59
€ 6,48 al Kg



CONAD

GRAN STACCO
VALSOLA
gran croccante
240g

3,19
€ 13,29 al Kg



CONAD

FILETTI DI
MERLUZZO ALLA
MUGNAIA FROSTA
250g

2,99
€ 11,96 al Kg



BIO
NATURA
ECO

DETERGENTE SPRAY
VERSO NATURA
CONAD ECO
vetri multiscopo
750ml

1,69
€ 2,25 al L



BIO
NATURA
ECO

DETERGENTE PIATTI
CONCENTRATO
VERSO NATURA
CONAD ECO
limone 500ml

0,99
€ 1,98 al L



BIO
NATURA
ECO

PASTIGLIE
LAVASTOVIGLIE
TUTTO IN 1
VERSO NATURA
CONAD ECO x32

3,99



BIO
NATURA
ECO

PATTI
BRODAGABILI
VERSO NATURA
CONAD ECO
tendi-piani x25

3,59



BIO
NATURA
ECO

ASCIUGATUTTO
VERSO NATURA
CONAD ECO
2 mesi retali

1,69

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 13 A DOMENICA 24 LUGLIO 2022



**PIÙ
NATURA
ECO**

CARTA IGIENICA
VERSO NATURA
CONAD ECO
marchi e reti

2,19



ASSORBENTI COTONE
LINES
nette x8-24/ore; all
x10-24/ore
dolce x16/
proteggili
dolce x20/
ripiegato x22+2

2,59



BAGNO SCHIUMA
I PROVENCIALI
olio bio/marsiglia/
kasko/argan bio
400ml

2,79
€ 6,98 al L



SAVIETTE
INTIME CHILLY
vari tipi x12

1,99



DETERGENTE
INTIMO CHILLY
vari tipi 200ml

2,29
€ 11,45 al L



BAGNO SCHIUMA
NEUTRO ROBERTS
vari tipi
400ml

2,59
€ 6,37 al L



SHAMPOO
IDROSTANTE OMA
con olio extra
250ml

2,99
€ 11,96 al L



MASCHERA PER
CAPELLI ALOE
VERA OMA
250ml

3,49
€ 13,94 al L



BALSAMO
MACADAMIA OMA
200ml

3,49
€ 17,45 al L



MASCHERA PER
CAPELLI OMA
macadamia/semi
di lino/argan
250ml

3,79
€ 15,14 al L



OLIO PER CAPELLI
OMA
argan/semi di lino
100ml

5,99
€ 59,90 al L



OMA
shampoo 250ml/
balsamo 200ml
vari tipi/
shampoo
bergamotto
200ml

2,99
€ 14,95/11,94 al L



CREMA CURA
CORPO GEOMAR
fango siccante
450g/
balsamo rinfresc.
400g

9,99
€ 14,65/15,37 al Kg



CREMA VISO
ACQUA ALLE ROSE
ROBERTS
idratante pelli normali
e miste 50ml

5,99
€ 119,80 al L



CREMA VISO
ACQUA ALLE ROSE
ROBERTS
"floristling"
antirughe/
riconcedente 50ml

6,99
€ 139,80 al L



STRUCANTE
ACQUA ALLE ROSE
ROBERTS
sensibile
150ml

3,49
€ 23,27 al L



SAVIETTE
STRUCANTI
ACQUA ALLE ROSE
ROBERTS
classici/fumidive
x20

1,99



ACQUA ROSE
ROBERTS
latte d'argemone/
micellare 200ml

3,99
€ 19,95 al L



TONICO
RINFRESCANTE
ACQUA DI ROSE
ROBERTS
300ml

2,99
€ 9,97 al L

i Freschissimi

CONAD
SUPERSTORE



YOGURT
ACTIVIA
CANONE
vari gusti
4x125g

1,99
€ 3,98 al Kg



YOGURT YOMO
100% NATURALE
vari gusti
2x125g

0,99
€ 3,96 al Kg



FRUTTULO
MAI DURI
NESTLE
vari gusti
4x100g

2,39
€ 5,98 al Kg



GRAN DESSERT
DELIZIE DI
VALSORIA
variegati
cioccolato
2x110g

1,49
€ 6,48 al Kg



MOZZARELLA
NUVOLETTA SOLE
400g

2,59
€ 6,48 al Kg



GALBANINO GALBANI
classica 270g

2,39
€ 8,85 al Kg



SAPORI
DINTORNI

BURRATA
FUSILLI DI
SAPORI
DINTORNI
CONAD
200g

2,49
€ 12,45 al Kg

FRESCHI & CONVENIENTI
FORMAGGIO A FETTE **CONAD**



Emmental 150g
- Edamer 150g

€1,79



Formaggio
a pasta filata 125g

€1,59



MAASDAM BLANDESE CONAD
150g

1,79
€ 11,93 al Kg



PERLINE DI
MOZZARELLA
CONAD
120g

1,09
€ 9,08 al Kg



PHILADELPHIA BENESSERE
yogurt alla grecaprotina 175g

1,59
€ 9,09 al Kg



PHILADELPHIA LIGHT
175g

1,69
€ 9,66 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 13 A DOMENICA 24 LUGLIO 2022

CONAD



SPECK STICK
CONAD
2x30g

2,19
€ 21,90 al Kg

CONAD



BACON A FETTE CONAD
100g

1,69
€ 16,90 al Kg



CUBETTI DI
PANCETTA UN
TOCCO IN PIÙ
FIORUCCI
dolce/affumicata
2x70g

1,79
€ 12,79 al Kg



SALAME
GALBANI
milano 100g/
napoli 80g

2,19
€ 21,90/27,30 al Kg



PROSCIUTTO
GALBANI
crudo/
cotto
fetta galena 100g

2,49
€ 24,90 al Kg



MONTADELLINA GALBANI
430g

2,49
€ 5,79 al Kg



SALMONE
NORVEGESE TOP
QUALITY RIUNIONE
affumicato 100g

4,49
€ 44,90 al Kg

SAPORI
D'INTERNO
CONAD



BRASATA SOP
SAPORI &
D'INTERNO
CONAD
100g

3,99
€ 39,90 al Kg

SAPORI
D'INTERNO
CONAD



PORCHETTA
AFFIATTO
SAPORI &
D'INTERNO
CONAD
100g

3,49
€ 34,90 al Kg

CONAD



WURSTEL CONAD
pollo e tacchino
250g

0,99
€ 2,96 al Kg

CONAD



PASTA FRESCA
CONAD
tortelli/
orecchiette
500g

1,35
€ 2,70 al Kg

CONAD



ANELLI TOTANO PASTELLATI CONAD
250g

2,39
€ 9,56 al Kg

CONAD



FILETTI DI GRASA/BRANZINO CONAD
250g

4,99
€ 19,96 al Kg

CONAD



SUGO CONAD
alla salsiccia
scoglio con pomod. 450g

3,69
€ 8,20 al Kg

CONAD



GAMBERI ARGENTINI SCONGHIATI ARII
250g

6,90
€ 27,60 al Kg

Surgelati

CONAD
SUPERSTORE



CARTE D'OR ALIGIDA
vari gusti linea
classica 500g

3,39
€ 6,78 al Kg



MINI STECCI
CON YOGURT
MAGRO CONAD
x8 240g

2,39
€ 9,56 al Kg



VISCHIETTA GELATO CONAD
vari gusti assortiti 1Kg

3,99



MAGNUM ALIGIDA
vari gusti x3x4

3,19



MINI STECCI
DOPINA
COBERTURA
CONAD
x8 300g

2,49
€ 8,50 al Kg



MINI STECCI
ASSORTITI
CONAD
x8 300g

2,29
€ 7,82 al Kg



ESTATE ICE
limone/pesca x5 250g

2,49
€ 7,11 al Kg



BARRETTE GELATO
Bounty/Mars
stickers x4

2,49



CONI MINI CONAD
gusti assortiti 120g

3,19
€ 9,57 al Kg



PISELLI
PRIMAVERA
FINDUS
700g

3,19
€ 4,56 al Kg



PIZZA SAPORI & IDEE CONAD
strac. e porc.
445g/
mezz. bottala e
olive 425g

2,99
€ 6,72/7,04 al Kg



PIZZA SAPORI & IDEE
CONAD
spianafina
e cipolla 450g

2,79
€ 6,20 al Kg



PIZZA SAPORI & IDEE
CONAD
ancho e
radicchio 450g

2,59
€ 5,76 al Kg



POLLO AIA
cordon bleu
240g/
cotolette
200g

1,69
€ 7,04/6,94 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 13 A DOMENICA 24 LUGLIO 2022



FLUTTI
MULINO BIANCO
cioccolato latte
stacciatella 280g
1,99
€ 7,11 al Kg



FRULLI
MOLINO BIANCO
pan di stelle
battuto 250g/
cioccolato 250g/
torta di mele 200g
1,59



CONAD
FRULLI
I RUSTICI CONAD
vari tipi 300g
1,79
€ 5,98 al Kg



LATTE PARMALAT
parz. screm. 1L
0,79



CEREALI GRANOLA
FITNESS NESTLÉ
miele/cioccolato
300g
1,99
€ 6,63 al Kg



FRULLI
GRANOLA
E FRUTTA
CEREALI G
GALBUZZA
cioccolato/
frutta 300g
1,99
€ 6,63 al Kg



SAPORITI
CROISSANT
ALLA FRANCESE
SAPORI & IDEE
CONAD
mini 250g/
classici 250g
2,79
€ 11,16/10,9% al Kg



MADELINE
CEREAL
miele 170g/
mandorle 180g/
classiche 200g
3,29



MINI CAKE
SENZA ZUCCHERO
CEREAL
limone/cioccolato
194g
2,99
€ 15,26 al Kg



FETTE BISCOTTATE
MON BREAK
MORRICO
gianduiola/
caramella/
fondente 180g
2,49
€ 13,83 al Kg



BARRETTE
KELLOGG'S
SPECIAL K
vari gusti
ediz. 14
1,99

CONAD



BISCOTTO CON CIOCCOLATO AL LATTE CONAD
250g
1,89
€ 7,56 al Kg



BISCOTTI
KINDER CEREALE
cacao/cioccolato/
dark 204g
1,89
€ 9,26 al Kg



NUTELLA BISCUITS
304g
2,49
€ 8,19 al Kg



WAFER ALLO YOGURT TOASTER THINS
mélange vaniglia 150g
1,59
€ 10,60 al Kg



CANEStRELLINI BISCOTTIFICIO
DEL SALSELLO 125g

0,99
€ 7,92 al Kg



CARAMELLE DUFOUR
vari gusti 150g/gramma 140g

0,99
€ 6,607,97 al Kg



TAVOLETTA
CIOCCOLATO
NERO NERO 99% CACAO
75g

1,79
€ 23,87 al Kg



TAVOLETTA
CIOCCOLATO
NERO NERO 75% CACAO
75g

1,29
€ 17,20 al Kg



CAFFÈ CREMA & GUSTO LAVAZZA
classico 2x250g

3,59
€ 7,18 al Kg



CAPSULE CAFFÈ
LAVAZZA
A MODO MIO
vari tipi x26

9,99



CAFFÈ KOSE DECISO
caldo x10

4,59



BUSTINE
ZUCCHERO
ERIDANIA
CLASSICO
500g

0,99
€ 1,98 al Kg



INFUSI A CALDO & A FREDDO SOGNI D'ORO
vari gusti 29 filtri

2,49



BEVERA AVENA
BIO CEREAL
1L

1,99



BISCOTTO BIO
CONAD BABY 640g

3,99
€ 6,22 al Kg



SICCO 100%
FRUTTA BIO
CONAD BABY
frutta mista
mela/pera 90g

0,69
€ 7,67 al Kg



PASTINA PLASMOR
vari formati 340g/
sabbieline 320g

1,59
€ 4,66/4,77 al Kg



OMOGENEIZZATI BIOLOGICI
CONAD BABY
frutta vari gusti 2x125g

1,35
€ 5,40 al Kg



OMOGENEIZZATI CONAD BABY
carne bio/pesce vari 2x125g

1,95
€ 12,19 al Kg



OMOGENEIZZATI BIOLOGICI
CONAD BABY
verdure miste 2x80g

1,25
€ 7,31 al Kg



SPAGNE
GRAN PIRELLI
400/450 150g
classiche 180g

1,29

€ 8,407,37 al Kg



DESSERT
SOUFLE & GO
LOLA GRANAROLO
cacao/anguria
85g

0,69

€ 8,12 al Kg



PIANNA VEGETALE
HOPLA
senza grassi
500ml

1,79

€ 3,58 al l



SNACK SALATI PAL
anelini/cornetti/
galline 125g

0,79

€ 6,32 al Kg



TARALLINI CONAD
all'olio di oliva
10x40g

2,29

€ 5,73 al Kg



CRACKERS WASA
integrale 270g/
original 270g/
menta sesame
290g

1,79



MORATO
american
big burger
300g/
american
sandwich
500g

1,39

€ 4,632,52 al Kg



CACIOFI
INTERI CONAD
suntino 280g

3,29

€ 11,54 al Kg



KETCHUP HEINZ
classico 400ml

1,79

€ 4,48 al l



MAYONNESE CONAD
tubo 150ml

0,89

€ 5,99 al l

Fonzies
GLI ORIGINALI

**INSIEME PER UN'ESTATE
DA LECCARSI LE DITA**

Fonzies
Jova Ediz. 100g

1,49

Fonzies
Original 280g

2,49

Tuc Original
100g

0,99

NOVITA!

Cipster
Lenticchie
80g

1,29

GIOCA E VINCI

**1.500
TELI MARE
FONZIES**

ACQUISTA 2 PACCHETTI*

VISITA IL SITO
WWW.ONESTATODALL'ECAPSA.EDIZIA.IT
E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO

*Concorso online valido dal 15/05/2022 al 30/05/2022 con eventuale estensione finale a recupero entro il 15/06/2022. Montepremi stimato Euro 30.000,00 su esc. Dinco dei premi e dei prodotti in promozione. Limitazioni, modalità di partecipazione e Regolamento su www.ventiduesecoloditalia.it. Consultare il documento di acquisto. **Immagine dei premi a scopo illustrativo.



3,59
€ 7,48 al Kg



3,49
€ 9,61 al Kg



3,59
€ 19,94 al Kg



3,59
€ 23,92 al Kg



2,49
€ 2,49 al Kg



2,99
€ 3,64 al Kg



3,49
€ 15,84 al Kg



4,79
€ 4,79 al Kg



5,99
€ 11,98 al Kg

SIMMENTHAL

Chi per il gusto unico chi in ogni ricetta.



COME LA METTI È BUONA.

ACQUISTA ALMENO
DUE PRODOTTI SIMMENTHAL
CON UNA LEE SCONTO DI € 1,00 SU SIMMENTHAL.IT

PUDI VINCERE OGNI GIORNO
UN PREMIO KITCHENAID
A SCELTA TRA:

ROBOT TRITATUTTO, FRULLATORE A IMMERSIONE
E SBATTITORE, DELLA LINEA SENZA FILI



Regolamento: "Chi per il gusto unico chi in ogni ricetta" valida dal 13/07/2022 al 24/07/2022. Premio: Robot Tritatutto, Frullatore a Immersione e Sbattitore, della linea Senza Fili. Per partecipare al concorso è necessario acquistare almeno due prodotti Simmenthal con una spesa minima di € 10,00. Il premio verrà estratto a sorte il 24/07/2022. Per conoscere tutte le condizioni del concorso e la lista dei punti vendita partecipanti, visitate il sito www.simmenthal.it.



4,49
€ 4,49 al Kg

SIMMENTHAL
Spunti
guai vari
2x54g

2,29
€ 2,29 al Kg



1,99
€ 1,99 al Kg



PASTA BARILLA
vari formati
classici 1kg

1,25



RISO GALLO
BLOND INSALATE
1kg

1,99



GRAN RAGÙ STAR
vari tipi 2x180g/
chianina/macinata
naturale 2x100g

1,79

€ 4,97/€ 9,5 al Kg



PASTA
LE SPECIALITÀ
DE CECCO
vari formati
500g

1,59

€ 3,18 al Kg



PASSATA DI
POMODORO
POMI 700g

0,59

€ 0,84 al Kg



SALSA BARILLA
classica/origano/
cipollino/datterini
300g

0,99

€ 3,30 al Kg



SALSA POMODORO
AGROMONTE
cipollino/
datterini/
cipollino e
peperoncino/
cipollino e basilico
330g

1,09

€ 3,30 al Kg



PASSATA DI
POMODORO
DATTERINO
AGROMONTE
550g

0,99

€ 1,80 al Kg

DE CECCO
- dal 1886 -

Pasta Integrale
vari formati 500g
€1,59

Acquista
2 confezioni
di Pasta
Integrale
De Cecco*

Riceverai in
OMAGGIO
1 confezione
Mezzi Rigatoni Integrali
da 250g**

*Promozione valida solo per la linea di prodotti descritti
**Promozione valida fino ad esaurimento scorte

MIND POPPING
PRINGLES

ACQUISTA
2 TUBI
PRINGLES

NOVITÀ
€1,99

SUBITO IN OMAGGIO
L'ESCLUSIVO
CUSCINETTO GONFIABILE!

PRINGLES



COTTON FLOC
JOHNSON
x100

1,29



SACHETETTI FRESH & CLEAN
baby/pediatric x72

1,79



JOHNSON'S BABY
skin classic
300ml
crema liquida
cotton touch
500ml

2,99

€ 9,975 al L



SHAMPOO
JOHNSON'S BABY
classical
chamomile
750ml

2,99

€ 3,99 al L



DENTIFRICIO CONAD
protezione completa/micrograni
whitening/alito fresco/kids 75ml

0,89

€ 11,97 al L



DENTIFRICIO COLGATE
whitening/whitening/triple action
75ml

1,15

€ 15,33 al L



DENTIFRICIO SENSODYNE NOURISH
sensitive/whitening 75ml

2,99

€ 29,87 al L



SPAZZOLINO
COLGATE
extra clean x2

1,59



PANNOLINI CONAD BABY
extra large x250 junior x250
maxi/tween born x250 mini x250

4,99



BADIDAS
baby/foam
250ml

0,99

€ 3,96 al L



SAPONE LIQUIDO
FELIX AZZURRA
classical
nutrient/foam
batterica
300ml

1,39

€ 4,63 al L



DETERGENTE
INTIMO
NEUTROMED
sensitive/men/
freshness/
delicatezza/
pancia 250ml

1,59

€ 6,36 al L



PROTEGGIPIÙ CONAD
ultra dolcia x40/vetella dolcia x50

1,59



GEL DA BARBA
GILLETTE SERIES
cooling/sensitive/
idratante 200ml

2,99

€ 14,95 al L



RAZOR PURE 3
LADY BIC
x8

1,99



PALETTE COLOR
SCHWARZKOPF
varie colorazioni

4,99



FISSATIVI
PER CAPELLI
STUDIO LINE
L'ORÉAL
mousse 200ml
spray 250ml
gel 150ml vari tipi

3,49



STYLE FRUCTIS GARNIER
mousse capelli
ricco 150ml
gel, bari
extra forte 200ml

3,49
€ 21,27/17,45 ml



ASSORBENTI LINES SETA
ultra con ali x28/ultra extra x29
ultra lungo con ali x22
ultra anatomica x32

3,59



ASSORBENTI
TAMPAX 60
regolar/extra
mini/plus x18

2,59



PROTEGGE SUP
TENA LADY
lights ripiegato
x22

1,99



PANNOLE INCONTINENZA TENA LADY
super x15

4,99



PANNOLE INCONTINENZA
TENA LADY
normal x12/
mini x20/
extra x10/
ultra mini x20

2,99



INSETTO
REPELLENTE
SPRAY CONAD
100ml

2,99
€ 29,90 al l



GEL DOPO PUNTURA
CONAD 100ml

2,99
€ 299,00 al l

CONAD
Ti Protegge



INSETTO REPELLENTE
PROTEZIONE FAMIGLIA
CONAD
saliette x15

3,29



INSETTO REPELLENTE
PROTEZIONE
FAMIGLIA CONAD
soluzione 100ml

3,29
€ 32,90 al l



DOVE
shampoo 225ml/sapone 180ml vari tipi

1,99
€ 11,56/9,84 al l

LA PROTEZIONE *Sempre con te*



Acquista 15€* di prodotti NIVEA SUN



E RICEVI
LA BORSA MARE *sostenibile*



Il codice QR code è valido solo per la promozione NIVEA SUN. Per un'ulteriore informazione sulla validità del codice QR code, visitate il sito www.nivea.it. *L'offerta è riservata ai clienti che acquistano prodotti NIVEA SUN di valore superiore a 15€ (iva inclusa). L'offerta è riservata ai clienti che acquistano prodotti NIVEA SUN di valore superiore a 15€ (iva inclusa). L'offerta è riservata ai clienti che acquistano prodotti NIVEA SUN di valore superiore a 15€ (iva inclusa). L'offerta è riservata ai clienti che acquistano prodotti NIVEA SUN di valore superiore a 15€ (iva inclusa).



CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
SCOTTIX
12 rotoli

3,99



ASSICURATUTTO
QUANTO BASTA
SCOTTIX
x2

2,19



DETERGENTE
LAUTRICE
IN POLVERE
BIO PRESTO
classico
80 misurini

8,99



DETERGENTE
LIQUIDO
LAUTRICE
DASH POWER
colori & fibre
antiodore/igiene
2x20 lavaggi

5,99



DETERGENTE
LAUTRICE CAPS
BIO PRESTO
classico/color
20 lavaggi

3,59



CONAD

AMMORBIDISCI
CONCENTRATO
ELISIR CONAD
vari tipi 1.5L

2,29
€ 1,53 al L



ADDITIVO BICATO
NAPSAN
liquido igienizzante
primavera 1.2L/
polvere 400g

2,79



CANDEGGINA
ACE GENTILE
classica/
profumata 1L

1,79



CANDEGGINA
SPRAY ACE
profumata/
classica 800ml/
gentile più 750ml

1,99
€ 2,49/2,65 al L



CANDEGGINA
BONDO- ACE
fiammifera 1L

1,49



CANDEGGINA ACE
classica 3L

1,79
€ 0,58 al L



DETERGENTE
PASTI
NELSEN
vari tipi 900ml

0,99
€ 1,10 al L



GEL LAUTRIGIENIE
WINNI'S
750ml

4,99
€ 6,65 al L



DETERGENTE
LAUTRIGIENIE
SVELTO
titano caps:
limone/
bicarbonato
x18/
all in one tabs:
igienizzante
x25/
gel: all in one/
limone/limone
640ml

3,49



INSETTICIDA
LIQUIDO RICARICA
RAID
vari tipi 60ml

2,99



PANNO
MICROFIBRA
VILEDA
colorati x8

4,99



GUANTI MULTI LATEX VILEDA
grandi/piccoli x100

7,99



KIT PULIMI
CATTURA POLVERE
CONAD
+ 6 pulimi

1,99



ANTICALCARE VIAKAL
Liquido: classico/fresco profumo 430ml
spray: igienizzante profumo/classico/velva doccia 470ml

2,49
€ 3,95/3,72 al L



CONAD

DECORANTE
AMBIENTE CONAD
lavanda/
Bianchezza di
bosco/primavera/
elimina odori
ar. fresh/tenace
300ml

0,99
€ 3,30 al L



ETERGENTI
SPRAY CITROSIL
forno/igienizzanti
bagno 450ml

1,79
€ 2,75 al L



SALVETTINE IGIGENIZZANTI CITROSIL
vari tipi x40

1,79



CONAD

SAGGHETTI
GOLD CONAD
grandi x15
medi x20
piccoli x30

0,79



Petfriends

PRATE PER CANI
CONAD PETFRRIENDS
vari gusti 150g

0,59
€ 3,92 al Kg



Petfriends

BOCCONCINI IN
SALSA PER GATTI
CONAD PETFRRIENDS
vari gusti 12x100g

3,99
€ 3,33 al Kg



CROCCANTINI
GATTO FRISKIES
vari tipi 28g

4,99
€ 2,50 al Kg



SCOPPI 2IN1 VILEDA
classica

3,99



BASSINO MOUSSE
GOURMET GOLD
vari gusti 85g

0,69
€ 8,12 al Kg



PRATE GATTO
GOURMET
forno e arato/
macinato/latte/
polpa finta 85g

0,99
€ 11,65 al Kg



CROCCETTE CANE
ADULT PURINA ONE
vari gusti
2,5kg/20kg

7,99
€ 2,66/3,20 al Kg



Salumi a fette Beretta Fresca Salumeria



COTOLETTA DI POLLO
ALLA MILANESE AIA
280g

**3€
3,65**

1 conf. 1 bollino



MORTADELLA
120g

**1€
1,99**



SALAME MILANO
100g

**2€
2,49**



PROSCIUTTO
COTTO A.Q.
120g

**2€
2,89**



PROSCIUTTO
CRUDO 100g

**3€
3,19**



BRESAOLA IGP
DELLA VALTELLINA
100g

**4€
4,49**

1 conf. 1 bollino



TENERONI LA MERENDA
CASA MODENA
classica 170g

**1€
1,69**

1 conf. 1 bollino



GIRAVOLTE
vari gusti 170g

**2€
2,79**

1 conf. 1 bollino



WURSTEL CONAD
pollo e tacchino
180g

**0€
0,49**

1 conf. 1 bollino



WURSTEL CONAD
puro suola 120g

**0€
0,79**

1 conf. 1 bollino



PASTA FRESCA
RIPENA ANTICA
BOTTEGA FINI
tortelloni ricotta e
spinaci, farfalle porc.
tortellini camel
gnocci, crudi
e parm. regg. 250g

**2€
2,79**

1 conf. 1 bollino



SALMONE
NORVEGESE
CONAD
affumicato
50g

**2€
2,79**

1 conf. 3 bollini



MILKMAID
BOMBONIERA
CLASSIC
classica 104g

**3€
3,39**

1 conf. 1 bollino



GRAN BAULETTO
MULINO BIANCO
grano tenero
erbe 500g

**1€
1,99**

1 conf. 1 bollino



GRAN BAULETTO
MULINO BIANCO
integrale 445g/
mixto 500g

**2€
2,05**

1 conf. 1 bollino



PASTA
GAROFALO
vari formati
classici 500g

**1€
1,29**

2 conf. 1 bollino



BEVANDA
LEVISSIMA
a zirconio e
magnesio 60cl

**1€
1,09**

3 bott. 1 bollino



THE CONAD
verde limone/
pesca 500ml

**0€
0,39**

1 bott. 1 bollino



SOLAMENTE
FRUTTA YOGA
frutti di bosco/
pesca/pera 1L

**1€
1,69**

2 bott. 1 bollino



BIRRA MESSINA
3x33cl

**2€
2,19**

1 conf. 1 bollino



BIRRA
BAVARIA 0.4
EXTREME
50cl

**1€
1,69**

1 conf. 1 bollino

La collezione che premia te e l'ambiente.

MANDARINA DUCK



con questi prodotti.

DALL'11 AL 24 LUGLIO 2022

Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

 SMAC BRILLA ACCIAIO spray/crema 520ml 3€₀₉ 1 conf. 2 bollini	 MR MUSCLE IDRAULICO GEL 1L 3€₇₉ 1 conf. 1 bollino	 MANGIAPOLVERE EMULSIONE 300ml 2€₅₉ 1 conf. 1 bollino	 Svelto SGRASSATORE SPRAY SVELTO 435ml 2€₅₉ 1 conf. 2 bollini	 CONAD DETERGENTE CREMOSO LIMONE CONAD 500ml 1€₀₉ 1 conf. 1 bollino
 Pirl BRILLANTE PIRL classico 500ml 2€₄₉ 1 conf. 2 bollini	 Winni's LAVATRICE 25 lit. 3€₉₉ 1 conf. 1 bollino	 Winni's AMMORBIDENTE CONCENTRATO 750ml 1€₉₅ 1 conf. 1 bollino	 Winni's AMMORBIDENTE CONCENTRATO 42 lavaggi 2€₄₉ 1 conf. 1 bollino	 Joue UNSTOPPABLES LENOR lavish/spring/ fresh 210g 5€₉₉ 1 conf. 1 bollino
 Cuki ALLUMINIO 15 metri 2€₅₉ 2 conf. 1 bollino	 parafarmacia GEL MANI DISINFETTANTE PARAFARMACIA CONAD 80ml 1€₆₉ 1 conf. 2 bollini	 SAPONE CREMA SPUMA DI SCIAMPAGNA latte di mandorla/ mangia/ argan&patchouli 400ml 2€₁₅ 2 conf. 1 bollino	 BAGNO SCHIUMA SPUMA DI SCIAMPAGNA olio di argan/ latte di mandorla 450ml 2€₃₉ 2 conf. 1 bollino	 RASOI XTREME 3 WILKINSON sensitivo 6+2 gratis 3€₉₉ 1 conf. 1 bollino
 elmex DENTIFRICIO ELMEX SENSITIVE 75ml 3€₇₉ 1 conf. 1 bollino	 SPAZZOLINO ELMEX sensitive 2€₉₉ 1 conf. 1 bollino	 COLLUTORIO ALITO FRESCO MERIDOL 400ml 5€₁₀ 1 conf. 1 bollino	 SIERO CAPELLI NYALURONIC ELYVE L'OREAL idratante 150ml 10€₁₉ 1 conf. 1 bollino	 SALVIETTE STRUCCANTI NIVEA pelli secche e delicate x25 1€₇₉ 1 conf. 1 bollino

Scopri di più su conad.it



**OGNI 10€ SPESI PER MATERIALI SCOLASTICI
RICEVI 1 BUONO DA 10€
UTILIZZABILE SU UNA SPESA MINIMA DI 50€***

**CONAD
SUPERSTORE**

IL NOSTRO IMPEGNO per la scuola

**OGNI 10€ SPESI PER MATERIALI SCOLASTICI
RICEVI 1 BUONO DA 10€
UTILIZZABILE SU UNA SPESA MINIMA DI 50€***

Dal 18 luglio al 30 settembre 2022, per ogni acquisto di prodotti per la scuola del valore minimo di 10 €** e multipli su scontrino unico, ricevi subito in cassa uno o più Buoni, ognuno del valore di 10 €. Dal 19 luglio al 31 ottobre 2022 puoi spendere un Buono da 10 €, nello stesso punto vendita in cui ti è stato consegnato, con una spesa minima di 50 €.*

Insieme per la scuola è il nostro progetto concreto a sostegno dell'istituzione scolastica, della crescita e dell'istruzione delle nuove generazioni.

Scopri i punti vendita che aderiscono all'iniziativa su conad.it e tutto quello che fa Conad per la scuola su scuola.conad.it

* Regolamento completo all'esterno del punto vendita.

** Sono escluse dal calcolo per il raggiungimento dei Buoni tutti gli articoli di libri, dizionari, libri di testo, materiale informativo e di consumo.



CONAD
Persone oltre le cose

SOLO TITOLARI



ZAINO PADDED
EASTPAK
colori assortiti **35€
90**



TROLLEY MONOCROMO
GREEN
rosa/blu **49€
90**



ZAINO MONOCROMO
colori assortiti **39€
90**

OFFERTA SCUOLA VALIDA DA LUNEDÌ 18 LUGLIO A LUNEDÌ 22 AGOSTO 2022



TROLLEY JUNIOR
BOY & GIRL
COOLPACK

29[€]_{,90}



ZAINO SCUOLA SPIDERMAN by Seven estensibili/
RAIMBOW HIGH by Panini / FORTNITE by Lama

39[€]_{,90}



ZAINI ASILO
BAMBINI
assortiti

4[€]_{,90}



ZAINO TIKTOK HOORAY
con gadget ring flash,
fantasie assortite

29[€]_{,90}



TROLLEY
spiderman/
rainbow high/
super mario

39[€]_{,99}

**OGNI 10€ SPESI PER MATERIALI SCOLASTICI
RICEVI 1 BUONO DA 10€
UTILIZZABILE SU UNA SPESA MINIMA DI 50€***

**CONAD
SUPERSTORE**



CARRELLINO TROLLEY MITAMA
universale 4 colori

**10€
90**



BUSTINA BENCHMARK
EASTPAK
colori assortiti

**8€
90**



PIGNA

BUSTINA MONOCROMO
PASTELLO PIGNA
colori assortiti

**5€
49**



ASTUCCIO
3 CERNIERE
SEVEN
minecraft/
rainbow high/
spiderman/
SJ facce

**22€
90**



ZAINO ESTENSIBILE FACCE DA SJ SEVEN
con diverse espressioni, fantasie assortite

**54€
90**



ZAINO NEWFIT SEVEN
colori assortiti

**59€
90**



BUSTINE
SEVEN
assortite

**12€
90**

OFFERTA SCUOLA VALIDA DA LUNEDÌ 18 LUGLIO A LUNEDÌ 22 AGOSTO 2022



BUSTINA BOLLE
ARCOBALENO 185

**5€
,90**

Favorit



ASTUCCIO 3 CERNIERE FAVORIT
con riempimento di 12 pastelli Giotto faccette
+ 18 pennarelli Turbo Color

**8€
,90**



MAXIQUADERNI FRANCO PANINI/INVICTA
formato A4,
rigature assortite

**1€
,29**



PIGNA

DIARIO
MONOCROMO
PIGNA
pastello/Tony
colori assortiti

**7€
,90**



CARTELLE 3 LEMBI
ASSORTITE

**3€
,49**



COPERTINE
CON ANELLI
ASSORTITE

**3€
,49**



DIARIO
BE YOU COLOR,
PEARL, GRADIENT
E ROSE GOLD
GIOCHI PREZIOSI

**16€
,90**



DIARIO
Harry Potter/
playstation

**10€
,90**



DIARIO
spiderman/rainbow high/
xj gong

**9€
,90**

Tutto utile

CONAD
SUPERSTORE



TAVOLA PLASTIFICATA
120x160cm
fantasia assortita

2,99

3 PEZZI



SET 3 INSALATIERE
COSTOLATE
diametro
22/24/26cm

2,90



BANZUOLI
QUARTO
STAGIONI
BERNARDI
700g/1000g

0,99
al pezzo



SET 4 BICCHIERI
8770
€1,25

1,99



SEABELLO ACCIAIO
STABILE
3 gradini

24,90



TOSTIERA ARISTE
TOAST & GRILL
750w

14,90



Potenza 100W
Interruttore on/off
Maciuga removibile
Cassa 100% in acciaio e imbuto in acciaio
Elica tritacarne ed elica passapunture in acciaio
Pressatura alimenti ed adattatore per macerati
2 eliche tritacarne in acciaio
Semplice da usare
Alimentazione 220-240V 50/60Hz

PASSAPUNTO
TRITACARNE 2 IN 1 220V

49,99



TROLLEY DA CABINA BAYCZOW
3 colori

35,90



RACCHETTA ELIMINA
MOSCHE-ZANZARE POLY POOL

4,90



PATTUMIERA IDEA
18L, vari colori

6,49

SCONTO 30% SULLA LINEA
COLLE BOSTIK



COLLA SUPER
BOSTIK
CONTR'EL 3g

€ 2,49 **-30%**

1,74



POLO UOMO LOTTO
colorati ass. mix. 10-12L

€ 12,90 **-30%**

9,03



€ 20,90 **-30%**

COMPLETO SUPERGA
cotton 100% cotone

14,63



GIOCHI LINEA TRAVEL HASBRO
assortiti

6,90



LIBRI ASSORTITI

A PARTIRE DA
2,90

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 13 A DOMENICA 24 LUGLIO 2022

30% di sconto

su Pentolame, Teglie Forno, Utensili, Posate e Accessori Cucina a marchio **CONAD**



ZAINO TERMICO
OCEAN UNIFLAME
15L

14,90



SPASINA TROPICA
in ferro

19,90

PROVINCIA DI PALERMO

PALERMO

- Via F. Garcia Lorca (ex. Via Resurrezione)
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
- Via Finocchiaro Aprile, 110
da Lunedì a Sabato 8.30-20.30 - Domenica 8.30-20.30
- Via Pecoraino Z.I. Brancaccio
da Lunedì a Sabato 8.45 - 20.30 - Domenica 8.00 - 13.00
Tel. 091/4211273
- Via Messina Montagne s/n
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.30 - Domenica 8.00 - 13.00
Tel. 091/4141517
- Via Messina Marine, 533/c
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
- Via G. Mandala 38/40
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
Tel. 091/229122
- Via Ugo La Malfa 3
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
- S.S. 113 - Km 282,00
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
Tel. 091/5880671

CAMPOTRINCE DI ROCCELLA

- Contrada Solferino
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.30 - Domenica 8.00 - 20.30
Tel. 091/200000
- PARTINICO
• Via dei Platani, 87
da Lunedì a Sabato 8.30-14.30 / 14.30-20.30
Domenica 8.00 - 13.00
- PETRALIA SOPRANA
• Contrada Cozzoculio
da Lunedì a Sabato 8.45 - 20.30
Domenica 8.00 - 13.00 - Tel. 091/440170
- TERMINI IMERSESE
• Via Selimone (ex. Via Marconi)
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.30 - Domenica 8.30 - 13.00
Tel. 091/414002

PROVINCIA DI ENNA

- Nicosia
• C.da Murata s/n
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.30
Domenica 8.00 - 13.00
Tel. 0934/20031

PROVINCIA DI TRAPANI

- TRAPANI
• Via Libico (ex. Strada 14)
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
Tel. 0923/50000
- CASTELVETRANO
• Via dei Templi - S.S. 115 Km 74,600
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
- MARSALA
• Corso Gramsci, 117
da Lunedì a Venerdì 8.30-13.30 / 14.30-20.30
Sabato 8.30-20.30 - Domenica 8.30-13.30 / 14.30-20.30
Tel. 0923/71500
- Via Nazionale, 377 (ex. da Termini)
da Lunedì a Venerdì 8.30-14.30 / 14.30-20.30
Sabato 8.30-20.30 - Domenica 8.30-13.30
Tel. 0923/71500
- MAZARA DEL VALLO
• Zona Tonnarella, Via Bessarione, 196
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.30
Domenica 8.00 - 13.00
- PARTANNA
• Via Niccolò Tortorici, 80
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.30
Domenica 8.00 - 13.00

PETROSINO

- S.S. 115 - Contrada Triglia Scalfetta
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
Tel. 0923/740011

PROVINCIA DI RAGUSA

- ISPICA (RG)
• C.da Garzella
da Lunedì a Sabato 8.30 - 21.00
Domenica 8.30 - 13.00
www.PROMOTAGION Tel. 0932/790000

PROVINCIA DI MESSINA

- MESSINA
• Viale Giostra - Loc. San Michele
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.30
Domenica 8.30-13.00 - 14.30-20.30

LEGENDA

MISTERSANCO (CT)
• Uscita San Giorgio
Tang. Ovest Catania
da Lunedì a Domenica 10.00 - 21.00
www.PROMOTAGION Tel. 095/2075705

VILLARATE (PA)
• Via Alcide De Gasperi, 257
da Lunedì a Venerdì 8.30 - 20.30
Sabato a Domenica 8.30 - 21.00

AGRIGENTO
• Via Fosse Ardeatine,
Località Villarta
da Lunedì a Domenica 8.30 - 21.00

SIRACUSA
• Via Necropoli del Fusco, 2
da Lunedì a Domenica 8.00 - 21.00
www.PROMOTAGION Tel. 0931/1002100
0931/1002104

ACI S. ANTONIO (CT)
• Via Marchesana, 50
da Lunedì a Domenica 8.30 - 21.00
www.PROMOTAGION Tel. 095/9007444

BORGETTO (PA)
• Via Dommartino, s/n
da Lunedì a Domenica
8.30 - 13.45 / 14.00 - 20.30
SABATO: orario continuato 8.30 - 20.30

MODICA (RG)
• S.S. 115 - Polo Conca di Modica
da Lunedì a Sabato 8.30 - 21.00
Domenica 8.30 - 13.00
www.PROMOTAGION Tel. 0932/400405

CARLENTINI (SR)
• C.da Madonna Marcellino
da Lunedì a Domenica 8.30 - 21.00
www.PROMOTAGION Tel. 050/7007700

LICATA (AG)
• Corso Argentina
da Lunedì a Domenica 8.30 - 21.00

PALERMO
• Via Michelangelo, 2200
da Lunedì a Venerdì 8.30 - 20.15
Sabato 8.30-20.30 / Domenica 8.30-20.00
Tel. 091/448220

ALCAMO (TP)
• S.S. 113 Km 327,00
da Lunedì a Domenica 8.30 - 21.00

PALERMO
• Via Villagrazia, 79
da Lunedì a Venerdì 8.30 - 20.30
da Sabato a Domenica 8.30 - 21.00

Al tuo servizio
CONAD
La nostra qualità online

FAI LA SPESA ON LINE
www.iltuoservizio.conad.it

I punti vendita aderenti all'iniziativa sono indicati con questo simbolo

La campagna "Tutto utile" è solo uno dei modi in cui Conad si impegna per migliorare la qualità del servizio ai propri clienti. Per questo, oltre a iniziative come questa, Conad ha anche creato il sito www.iltuoservizio.conad.it, dove i clienti possono trovare tutte le informazioni e i servizi che Conad ha messo a disposizione per rendere il loro shopping online sempre più facile e sicuro. Conad è sempre al tuo servizio.

DA MERCOLEDÌ 13 A DOMENICA 24 LUGLIO 2022

SCONTI AL 50%



THÈ SAN BENEDETTO
classico/zero:
limone/pesca 1,5L
€ 1,19

-50%
0,59
€ 0,39 al L



DEODORANTI
BOROTALCO
spray 150ml/roll-on
50ml vari tipi
€ 3,49

-50%
1,74
€ 34,80/11,60 al L



DETERGENTE
SUPERFICI LYSOFORM
classico/fresc. alpina
2x1,25L
€ 5,29

-50%
2,64
€ 1,06 al L



ZAINO + BUSTINA OVALE
CARRERA
con grafiche assortite boy o girl

19,90

CONAD Persone oltre le cose



scopri di più su
conad.it



scarica
conad app

inquadra
il qr code

